UBND TỈNH BÀ RỊA VŨNG TÀU

BAN QUẢN LÝ

VƯỜN QUỐC GIA CÔN ĐẢO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CHƯƠNG TRÌNH

 HỘI NGHỊ ĐẠI BIỂU CCVC, NLĐ NĂM 2024

Thời gian: Bắt đầu lúc 08 giờ 00 phút ngày 10 tháng 01 năm 2025

I. PHẦN NGHI THỨC (Đ/c Trang) Tuyên bố lý do;

1. Giới thiệu đại biểu;

2. Hội nghị xem trình chiếu video tóm lược thành tích, hoạt động nổi bật của

đơn vị trong năm 2024 (Đ/c Tài).

3. Giới thiệu Đoàn Chủ tịch (gồm đ/c Pho, đ/c Trung, đ/c Trà).

II. NỘI DUNG HỘI NGHỊ

1. Chủ tịch đoàn giới thiệu Đoàn thư ký (đ/c Thu Hương, đ/c Long) và giới

thiệu thông qua chương trình làm việc của Hội nghị (Đ/c Pho).

2. Thông qua dự thảo Quyết định ban hành Kế hoạch công tác chuyên môn

năm 2024 (Đ/c Pho).

3. Thông qua dự thảo Báo cáo Kiểm điểm trách nhiệm các bên về cam kết

thực hiện Nghị quyết Hội nghị đại biểu CCVC, NLĐ năm 2023 (Đ/c Trà).

4. Thông qua dự thảo Báo cáo tài chính năm 2024 (Đ/c Luân).

5. Thông qua dự thảo sửa đổi Quy chế chi tiêu nội bộ (Đ/c Toàn).

6. Báo cáo kết quả hoạt động giám sát của Ban Thanh tra Nhân dân nhiệm kỳ

2023-2024 và phương hướng hoạt động nhiệm kỳ 2025 - 2026 (Đ/c Doãn).

7. Thông qua Báo cáo tổng hợp ý kiến đóng góp tại Hội nghị CCVC, LĐ cấp

bộ phận năm 2024 (Đ/c Trung).

8. Đoàn chủ tịch điều hành Hội nghị thảo luận (Đ/c Pho).

- Tiếp tục thảo luận, đóng góp văn kiện Hội nghị và dự thảo sửa đổi Quy chế

chi tiêu nội bộ và kế hoạch công tác năm 2024.

- Thủ trưởng đơn vị và Chủ tịch Công đoàn tiếp thu hoặc giải đáp ý kiến đóng

góp của CCVC, LĐ thuộc phạm vi trách nhiệm của Thủ trưởng và Công đoàn.

- Lấy ý kiến biểu quyết thông qua toàn bộ các văn kiện Hội nghị năm 2024.

9. Thông qua Đề án cơ cấu nhân sự Ban Thanh tra Nhân dân Nhiệm kỳ 2025-

2026 và tuyên bố hết nhiệm kỳ.

10. Bầu Ban Thanh tra Nhân dân Nhiệm kỳ 2025-2026 (Tổ bầu cư, kiểm

phiếu)

 2

………………………………..(Nghỉ giải lao)………………………………

Công bố kết quả Bầu Ban Thanh tra Nhân dân Nhiệm kỳ 2025-2026 (Tổ

Kiểm phiếu)

11. Báo cáo tổng kết phong trào thi đua năm 2024; công bố quyết định khen

thưởng và điều hành trao khen thưởng cho tập thể, cá nhân (Đ/c Trung)

12. Giám đốc triển khai kế hoạch thi đua và phát động phong trào thi đua năm

2025 (Đ/c Pho); Ký kết giao ước thi đua năm 2025 giữa người đứng đầu cơ quan

với Chủ tịch Công đoàn và giữa người đứng đầu cơ quan với lãnh đạo các phòng

chuyên môn, Hạt Kiểm lâm.

13. Trình bày dự thảo Nghị quyết Hội nghị năm 2024 (Đoàn thư ký – Đ/c

Long).

14. Đoàn chủ tịch hướng dẫn thảo luận dự thảo Nghị quyết và biểu quyết

thông qua. Giám đốc và Chủ tịch Công đoàn ký kết Nghị quyết.

15. Lãnh đạo Đảng ủy, đơn vị phát biểu, kết luận và bế mạc Hội nghị (Đ/c

Pho)./.

BAN TỔ CHỨC HỘI NGHỊ